

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo číslo : 4907.6060058VBA na realizáciu prác na stavbe:

„Baškovce-revitalizácia verejného priestranstva“

(ďalej len: „Dodatok č.1“)

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

IČO :

DIČ :

(ďalej ako „objednávateľ“)

Obec Baškovce

Baškovce 37, 067 23 Baškovce

František Bazár, starosta obce

00322806

2021232444



1.2. Zhotoviteľ:

sídlo:

Štatutárny orgán:

zápis v registri: Obchodný register Okresného súdu Košice I, odd. Sa, vl. č. 248/V

Zástupca v rokovaní vo veciach

zmluvných :

technických:

výrobných :

I Č O :

D I Č :

I Č DPH :

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

Telefón:

Fax:

Email:

(ďalej len „Zhotoviteľ“ a spoločne pre Zhotoviteľa a Objednávateľa aj „Zmluvné strany“)

EUROVIA SK, a.s.

Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Ing. Róbert Šinály, podpredseda predstavenstva a generálny riaditeľ

Ing. Juraj Dančišin, člen predstavenstva a obchodný riaditeľ

Ing. Štefan Balint, riaditeľ závodu Košice

Ing. Peter Domanič, vedúci sektoru Michalovce

Ing. Viliam Baník, hlavný stavbyvedúci sektoru Michalovce

31 651 518

2020490274

SK2020490274

Slovenská sporiteľňa a.s.

5025284698/0900

SK77 0900 0000 0050 2528 4698

+421 56 6403 527

+421 56 6443 532

sekrmi@eurovia.sk

Objednávateľ a zhotoviteľ po vzájomnej dohode a na základe rozhodnutia o schválení žiadosti o nenávratný finančný príspevok z Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 072PO130227 menia a dopĺňajú Zmluvu o dielo číslo: 4907.6060058VBA nasledovne :

Článok 4 Zmluvná cena body 4.1.1.; 4.1.2.; 4.1.3 sa menia nasledovne :

4.1.1. cena diela bez DPH 42 434,99 EUR

4.1.2. DPH 8 487,00 EUR

4.1.3. cena diela spolu s DPH 50 921,99 EUR

Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č.1 je :

Príloha č.1 – rozpočet s novou zmluvnou cenou

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo nedotknuté týmto Dodatkom č.1 ostávajú v platnosti.

Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení, Dodatok č. 1 tvorí nedeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo.

Dodatok č. 1 je vypracovaný v štyroch rovnopisoch , z ktorých dve si ponechá objednávatel' a dve zhotoviteľ.

Prílohy:
Príloha č.1 – rozpočet s novou zmluvnou cenou

Dátum:

Dátum: 4.6.2018

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa :



František Bazár
Starosta obce


.....
Ing. Juraj Dančíšín
člen predstavenstva

Ing. Daniel Hanko
člen predstavenstva



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Baškovce - revitalizácia verejného priestranstva	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	EUROVIA SK a.s.	31651518	SK2020490274
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	31.5.2018		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 21 212,43	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 21 222,56	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 42 434,99	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22 42 434,99
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 42 434,99 8 487,00
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24) 50 921,99
		E Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	

ROZPOČET

Stavba: Baškovce - revitalizácia verejného priestranstva

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18.1.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 42 434,99 307,967

1 Zemné práce 17 933,85 0,357

1	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	111,000	1,12	124,32	0,000
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	731,800	4,97	3 637,05	0,000
3	162706111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia, ale so zlož. zemín schopných zúrod. nad 5000 do 6000 m	m ³	731,800	9,18	6 717,92	0,000
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100	m ³	731,800	5,96	4 361,53	0,000
5	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m ²	740,000	0,63	466,20	0,000
6	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	22,866	7,06	161,43	0,023
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	270,000	0,60	162,00	0,000
8	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m ² ,hr. do 150 mm	m ²	740,000	0,47	347,80	0,000
9	183103111	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0, 25m, hĺbky 0,25m nezaburinená zemina tr.1,2,	ks	64,000	3,50	224,00	0,000
10	183104713	Kopanie jamky priem. 700 mm, hĺbky 700 mm v pôde nezaburinenej, zemina tr. 3	ks	4,000	15,00	60,00	0,000
11	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	64,000	0,16	10,24	0,000
12	026001	Kosatec sibírsky "SHIRLEY POPE"	ks	6,000	22,00	132,00	0,048
13	026002	Mäta vodná kučeraavá "CRISPA"	ks	8,000	2,69	21,52	0,008
14	026003	Perovník pštrosí	ks	10,000	2,78	27,80	0,012
15	026004	Medovka lekárska "KLASIK"	ks	12,000	2,25	27,00	0,002
16	026005	Perovská atriplicifolia	ks	10,000	6,18	61,80	0,080
17	026006	Materina dúška "COCCINEUS"	ks	10,000	6,18	61,80	0,080
18	026007	Materina dôška "ALBIFLORUS"	ks	8,000	6,18	49,44	0,064
19	184004415	Výsadba stromov výšky 1500-3000 mm, do jamky priemeru 700 mm, hĺbky 700 mm	ks	8,000	18,00	144,00	0,000
20	026008	Višňa pílkatá 1500-3000 mm	ks	8,000	142,00	1 136,00	0,040

2 Zakladanie 182,40 0,031

21	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m ²	96,000	0,46	44,16	0,003
22	6936654800	Geotextília proti prerastaniu buriny	m ²	138,240	1,00	138,24	0,028

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 465,00 74,577

23	389381002	Dobetónovanie vozovky	m ³	33,000	105,00	3 465,00	74,577
----	-----------	-----------------------	----------------	--------	--------	----------	--------

4 Vodorovné konštrukcie 119,88 6,435

24	451535111	Podkladová vrstva hr. do 1000 mm, s rozprestretím a zhutnením a s urovnaním hornej plochy zo zeolitu fr. 16-32	m ³	3,600	33,30	119,88	6,435
----	-----------	--	----------------	-------	-------	--------	-------

5 Komunikácie 19 414,00 226,567

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	572713111	Vyrovnávanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením krytov asfaltovou zmesou pre koberec otvorený	t	124,000	85,00	10 540,00	127,224
26	572751111	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom, pri spotrebe na 1 km komunikácie do 10 t	t	19,000	85,00	1 615,00	19,851
27	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	1 190,000	0,60	714,00	0,726
28	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. hrubozrnný AC 16 L hr. 50mm	m ²	595,000	11,00	6 545,00	78,766

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 150,00 0,000

29	103	Dodávka a montáž nerezovej lavičky s operadlom	ks	4,000	287,50	1 150,00	0,000
----	-----	--	----	-------	--------	----------	-------

99 Presun hmôt HSV 169,86 0,000

30	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	339,727	0,50	169,86	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom 42 434,99 307,967